
Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 53  Gruppe M-Bezirksklasse Gruppe 2

Datum 01.12.2024, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft Eintr. Frankfurt II

Spielort Niddahalle Nied  Gastmannschaft TSG Oberursel II

 

Heimmannschaft

Eintr. Frankfurt II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Blankenburg, Janek - -

4 Haller, Jonas - - 3 0/2 09:39

5 Marquardt, Julien - - 2 12:29

7 Schäfer, Jens - - 1

8 Springer, Maximilian - - 1

9 Bauer, Georg - - 2

14 Brode, Niklas - - 2

15 Alshaar, Ahmend - -

16 Kowalicki, Wiktor - -

17 Hartmann, Peter - -

18 Weinekötter, Jan Niklas - - 1 05:34

20 Rumetsch, Martin - -

21 Broser, Jan - - 3 0/1

26 Brode, Yannick - - 3 27:43

A Pforr, Christian - - 15:18

B Ptok, Felix - -

C Weichs, Stefanie - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 17:45

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSG Oberursel II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schimanski, Patrick - - 3

3 Ilestro, Giovanni - - 2

6 Bardoux, Sascha - - 2

7 Hetzel, Felix - - 3 27:03

8 Schmidt, Jonas - - 5 4/4 09:56

10 Gogolin, Luca - - 3

11 Herzog, Aaron - - 2

13 Tomaszewski, Leon - -

14 Weidmann, Kevin - - 5

15 Strauch, Lars - - 1

20 Becker, Sebastian - - 4 14:09

33 Widera, Jonathan - - 4

77 Lang, Bastian - -

A Perl, Harald - -

B Weber, Benjamin - -

C Hintze, Danilo - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 29:51

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Reimann, Thomas - - - - -

Zeitn. Petzold, Alina - - - - -

Sek. Döll, Christine - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Oberursel II

Ergebnis 18:34 (8:18)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:36 0:1 Tor 6 Bardoux, Sascha

Heim 02:03 1:1 Tor 5 Marquardt, Julien

Gast 02:18 1:2 Tor 3 Ilestro, Giovanni

Gast 03:52 1:3 Tor 10 Gogolin, Luca

Heim 04:27 2:3 Tor 26 Brode, Yannick

Heim 05:34 2 Minuten 18 Weinekötter, Jan Niklas

Gast 05:38 2:4 7m mit Tor 8 Schmidt, Jonas

Gast 06:43 2:5 Tor 2 Schimanski, Patrick

Heim 08:58 3:5 Tor 8 Springer, Maximilian

Gast 09:32 3:6 Tor 20 Becker, Sebastian

Heim 09:39 2 Minuten 4 Haller, Jonas

Gast 09:56 Verwarnung 8 Schmidt, Jonas

Heim 11:32 4:6 Tor 18 Weinekötter, Jan Niklas

Heim 12:29 2 Minuten 5 Marquardt, Julien

Gast 13:00 4:7 7m mit Tor 8 Schmidt, Jonas

Gast 14:09 2 Minuten 20 Becker, Sebastian

Gast 15:10 4:8 Tor 2 Schimanski, Patrick

Heim 15:18 Verwarnung A Pforr, Christian

Gast 17:39 4:9 Tor 33 Widera, Jonathan

17:45 Auszeit Heim

Gast 18:19 4:10 Tor 10 Gogolin, Luca

Gast 18:33 4:11 Tor 2 Schimanski, Patrick

Gast 19:09 4:12 Tor 6 Bardoux, Sascha

Heim 19:42 5:12 Tor 21 Broser, Jan

Gast 21:25 5:13 Tor 11 Herzog, Aaron

Heim 22:41 5:13 7m ohne Tor 4 Haller, Jonas

Gast 23:58 5:14 Tor 14 Weidmann, Kevin

Heim 24:36 6:14 Tor 4 Haller, Jonas

Gast 25:23 6:15 Tor 7 Hetzel, Felix

Gast 26:03 6:16 Tor 10 Gogolin, Luca

Gast 27:03 2 Minuten 7 Hetzel, Felix

Heim 27:05 7:16 Tor 7 Schäfer, Jens

Gast 27:33 7:17 Tor 33 Widera, Jonathan

Heim 27:43 2 Minuten 26 Brode, Yannick

Gast 28:52 7:18 Tor 14 Weidmann, Kevin

Heim 29:17 8:18 Tor 21 Broser, Jan

29:51 Auszeit Gast

Gast 31:07 8:19 Tor 33 Widera, Jonathan

Gast 33:15 8:20 Tor 14 Weidmann, Kevin

Gast 34:16 8:21 7m mit Tor 8 Schmidt, Jonas

Heim 34:39 9:21 Tor 21 Broser, Jan

Gast 34:48 9:22 Tor 33 Widera, Jonathan

Gast 36:47 9:23 Tor 14 Weidmann, Kevin

Gast 38:02 9:24 Tor 11 Herzog, Aaron

Gast 39:43 9:25 7m mit Tor 8 Schmidt, Jonas

Gast 40:45 9:26 Tor 14 Weidmann, Kevin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 41:45 9:27 Tor 7 Hetzel, Felix

Heim 42:58 10:27 Tor 9 Bauer, Georg

Heim 43:52 11:27 Tor 9 Bauer, Georg

Heim 46:22 12:27 Tor 4 Haller, Jonas

Heim 47:04 12:27 7m ohne Tor 4 Haller, Jonas

Gast 47:53 12:28 Tor 7 Hetzel, Felix

Heim 48:38 12:28 7m ohne Tor 21 Broser, Jan

Gast 51:04 12:29 Tor 20 Becker, Sebastian

Heim 52:14 13:29 Tor 26 Brode, Yannick

Gast 52:50 13:30 Tor 3 Ilestro, Giovanni

Heim 53:19 14:30 Tor 26 Brode, Yannick

Heim 54:36 15:30 Tor 4 Haller, Jonas

Gast 54:55 15:31 Tor 20 Becker, Sebastian

Gast 55:29 15:32 Tor 8 Schmidt, Jonas

Heim 56:52 16:32 Tor 14 Brode, Niklas

Gast 57:28 16:33 Tor 20 Becker, Sebastian

Heim 58:06 17:33 Tor 5 Marquardt, Julien

Gast 58:31 17:34 Tor 15 Strauch, Lars

Heim 59:12 18:34 Tor 14 Brode, Niklas

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.12.2024 15:31 | Seite 3


